南京信息工程大学法政学院文件

法政院发〔2018〕15 号

关于成立法政学院实验室安全工作领导小

组的决定

为进一步提高我院实验室安全管理水平，加强全院师生进入实验

室的安全意识和责任感，预防和减少安全事故，确保教学、科研有序

运行，经研究决定，成立法政学院实验室安全工作领导小组，组成人

员如下：

组长：史军  苏向荣

副组长：徐骏

成员：叶芬梅  朱文镇  李萍  戈华清  凌萍萍  顾湘  蔡银寅

乔治

秘书：乔治

                                            法政学院

                                    二О一八年七月十一日

抄送：相关职能部门

法政学院办公室                     2018 年 7 月 11 日印发